
Dodatekˇč. 1 r
KE SMLOUVE O DILO
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586

a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění
I.

M

Název: Krajská zdravotní, a. s.Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Úsfl nad LflhexnZastoupené: Ing. Petrem Fialou - generálním ředitelem společnostiIČ: 25488627
DIČ: 0225488627
Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
č. účtu:
telefon, fax: 477114105/477114900
E-mail: sekretariatKZ@cr.eu
Zástupce ve věcech technických:

Zástupce ve věcech administrativních:

obchodni rejsıflkz Krajský snuávÚsflnfldLahęnı, øddfl B, vıøžkn 1550
(dále jen Objednatel)

a
Zhotovitel:

Název: l-I ÉlUuJ-vt.. ü- -ä
Sídlo: ě.p. 228, 435 21 Obrnice
IČ: 250.04 638
DIČ: 0225004638
Bankovní spojeni: Česká s ořitelna, a.s.
č. účrnz
Zástupce ve věcech technických: Ing. Radovan Dušek, předseda představenstva
Zástupce ve věcech smluvních: Naděžda ValdaufVaněurová,

vedoucí divize obchodu a marketingu
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820

(dále jen Zhotovitel)
II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dflo na akci
„Zřízení onkologického stacionáře, Krajská zdravotní, a.ı. - Masarykova nemocnice v Ústí
nad Labem, o.z.“ ze dne 27. 02. 2017.



Cena díla a platební podmínky

l. Tímto dodatkem č. 1 se mění čl. VII. odst. l. Smlouvy. Celková cena díla bez DPH činí
5.865.090,22 Kč. Celková cena díla vč. DPH činí 7.096.759,20 Kč.

2. Změna byla vyvolána vynucenými pracemi nad rámec smlouvy.
IV.

Doba a míıto plnění
1. Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení Smlouvy a to čl. VI. odst. 1. Datum dokončení po

změněje 19. 6. 2017.
2. Zdůvodnění změny je součástí změnových listů č. 1-3, dodaných objednateli zhotovitelem dne

15. 5. 2017, které tvoří nedílnou součást dodatku č. l v přílohách č. 1-3.
V.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.

Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních S platností originálu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísně a
nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

Příloha č. 1: Změnový list vč. návrhu ocenění změny, odsouhlasení změny, zdůvodnění změny a
rozpočtu č. l
Příloha č. 2: Změnový list vč. návrhu ocenění změny, odsouhlasení změny, zdůvodnění změny a
rozpočtu č. 2
Příloha č. 3: Změnový list vč. návrhu ocenění změny, Odsouhlasení změny, zdůvodnění změny a
rozpočtu č. 3

Za Zhotovitele Za Objednatele
. _ 25 -ns- znıflV Obrnicích, dne ..................... V Usti nad Labem, dne, ...................

"

.........
HERKUL, a. . Krajská zdravotní, a.s.
Ing. Radov Dušek, Ing. Petr Fiala,
předseda p' dstavenstva generální ředitel

HERKUL



NÁVRH ocENĚNí ZıÍĚìY
(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: „Zřízení onkologickáho stacionáře, Krajská ČISIO Zmëflyi 1
zdr_avotníI a.s. - Masarykova n
SoD: ze dne 27.2. 2017

emocnice v Ústí nad Labem. o.z."
'Ďatum: 16.3. 2017

' Návrh na ocenění změny vyvolaná požadavkem zhotovitele k identifikaci a odpojení inženýrských sltl '
v prostoru předávaneho staveniště.

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny Z]
dohodnuté lhůty ukončení díla IZ

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:

Soupis přípgčtofl'ch pgložek negvedeny'ch v rozpočtu - vícegráce
ZL č.1 - Přesun rozvodné skříně pro zabezpečení objektu 10.385,20 Kč bez DPH
ZL č.1 - Demontáž systému paclent/sestra 14.824,00 Kč bez DPH
Příggštové golgžlg celkem - viceprágg

Sou l očto ' h oložek veden 'ch v roz o
ZL č.1 - Přeložka ústředny EZS a GPRS
Qdpočtové goloifl celgm - ménšpráce

Rozdíl navýšený o hodnotu víceprací po odečtu ménčprací

25209.20 Kč Lg: DPH

- méně r e
0,00 Kč bez DPH
0.0!! Kč bez DPH

25209.20 Kč bez DPH
Vlz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodñovacl zpráva

Původní cgna díla dle $_oD
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla s DPH

Návrh ceny díla včetně ZL č.1
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla s DPH

5.820.646,00 Kč
7.042.981,70 Kč

5.845.855,20 Kč
7.073.484,83 Kč

Navrhovaná změna ceny dfla vč. DPH: 30.503.13 Kč

_zákıad: _ 25.209,20 Kč
zvýšení ceny o DPH 21%: 5.293,93 Kč

Cena včetně DPH: 30.503,13 Kč
Základ: 0,- Kč

snížení ceny o DPH 0,- Kč
Cena včetně DPH: 0.- Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

Prodlouž'ní lhůty ° 14 kalendářních dnl

zk'á°°"' "'"ty ° o kaıenđárnich únı

Za zhotovitele:
.

(g. r: 'Čöfa-
Za objednatele:

../"



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „Zřízení onkologickáho stacionáře.
Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústi nad
Labem, o.z.“

Číslo změny: 1

SOD: ze dne 27.2.2017 Datum: 25.04.2017

Určeno pro projektanta l:| TDS EI zhotovitele U Objednateıe E
Odesláno/předáno: pniieu CI pøsıam E] fůfim osobně E

Podepsanl zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovýml podklady:
Soupis přípofiofl'ch položek neuvedgny'ch v rozpočtu - vícepráce
ZL č.1 - Přesun rozvodné skříně pro zabezpečení objektu 10385.20 Kč bez DPH
ZL č.1 - Demontáž systému pacient/sestra 14.824.00 Kč bez DPH
Přípečtově položky celkem - víoenráce

Soupis odpočtogrzgh položek uvedených v rozpočtu - méněoráce
ZL č.1 - Přeložka ústředny EZS a GPRS
Odpočtově položg :elgm - měněpráoe

Rozdíl navýšený o hodnotu víoeprací po odečtu měněprací
Vlz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodñovací zpráva

Původní ggna díla dlg §90

25. 9 20 Kč bez DPH

0,00 Kč bez DPH
0.00 Kč bez DPH

MÁM!!

1. Cena díla bez DPH 5.820.646,00 Kč
2. Cena díla s DPH 7.042.981,70 Kč

Návrh ceny díla včetně ZL č.1
1. Cena díla bez DPH 5.845.855,20 Kč
2. Cena díla s DPH 7.073.484,83 Kč

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: 30.503,13 Kč

zvýšení ceny o Základ: 25.209.20 Kč
DPH 21%: 5.293,93 Kč
Cena včetně DPH: 30.503.13 Kč

snížení ceny o Základ: 0,- Kč
DPH 21%: 0,- Kč
Cena včetně DPH: 0,- Kč

Celková cena po změně
Základ 5.845.855,20 KčVlz příloha: zdůvodnění změny DPH 21,6: 122752953 Kč
Cena včetně DPI'I: 7.073 .484,83 Kč

Prodloužení lhůty: 14 kalendářních dnů
Zkrácení lhůty. 0 kalendářních dnů
Celková lhůta po změně Datum dokončení: 18.06.2017
Změna byla vyvolána záměrem objednatele III

chybou v dokumentaci zakázky
rozdílem mezi PD a skutecnosti EL

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejně úrovni do do jakosti
materiálů, provedení apod. tak jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro :relé dllo.
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:

,_. /
46 ť: 2 41-

'

Pod is zmocněnce zhotovitele datum, razítko:

Podpis zmocněnce _TDS, _dajçuřr'r, r_a_ _ Podpis zmocněnce AD, dłn /
I



ZDŮVODNÉNÍ zMĚNY KE ZL Č. 1
ľ

PROJEKT:

IIZřízení onkologickáho stacionářeı Kralská zdravotníI a.s. - Masarykova nemocnlce v
Ústí nad Labem 0.1."

SoD ze dne 27.2. 2017

Podrobný popis změn :
Během předávacího řízení stavby byly nalezeny v prostoru staveniště stávající funkční
elektro rozvody - slaboproud. Jedná se o nouzovou signalizaci pacientlsestra a elektronické
zabezpečení objektu. Rozvody systému pacient/sestra jsou vedeny v místnostech číslo 2012
až 2023. Kabelové trasy jsou sjednoceny v chodbě (místnost číslo 2001) a pokračují k
místnosti číslo 2031, kde vstupují do prostoru schodiště sousedního oddělení. Pro odpojení
funkčních rozvodů je nutné odborné odpojení v centrálním rozvaděčiI který je umístěn vjiné
části budovy. V místnosti číslo 2032 se nachází rozvodná skříň zabezpečovacího systému
budovy, která musí být tvrvale připojena k elektrické síti. Pro zahájení bouracích prací je
nutný přesun rozvodné skříně do místnosti. která není součástí stavebních úprav.

Připočtové položky:
Odborné odpojení systému pacient/sestra bez rizika porušení rozvodů v nedotčených
odděleních onkologie. Přesun rozvodné skříně k sytému zabezpečení objektu. Jedná se
o přesun firmou spravující sytém zabezpečení celého objektu.

Odpočtová položfl:
Přı těchto pracech nevznikly žádné odpočtové položky.

Odůvodnění vflolaná změny :
Uvedené změny jsou nutné k zahájení bouracích prací v místnostech vybavených výše
zmíněnými rozvody.
Systém pacient/sestra: Neni možné zahájit práce pro vybourání příček. kterými jsou vedeny
kabelové trasy funkčních rozvodů slaboproudu. Při jejich porušení hrozí riziko elektrického
zkratu, který může mít za následek poškození používaných nouzových signalizačních
systémů pacient/sestra, které se nachází v ostatních odděleních budovy. Stejný následek
mohou mít bourací práce na demontáži podhledůI stávajících rozvodů VZT, odsekání
omítek, vybourání zárubní nebo vysekánl prostupů do instalačních šachet. Pro odpojení
odbornou firmou bude nutná časová rezerva mezi závaznou objednávkou a nástupem firmy
na demontáž.
Elektronické zabezpečení objektu: V místnosti číslo 2032 se nachází funkční rozvodná skříň,
která vyžaduje připojení k el. síti. V místnosti bude probíhat vybourání nových dveřních
otvorůl vybourání ŽB tresoru, vybourání prostupu do instalační šachtyl vysekánl rýh pro
odpady společně s vodovodem a otlučenl stávajících omítek. Správce systému bude muset
určit nové vhodné místo pro přemístění rozvodné skříně. Bude nutné uvažovat s časovou
rezervou mezi závaznou objednávkou a provedením přesunu odbornou firmou.
Demontaže musí být provedeny specializovanou firmou nebo správci systému.



Nezbflnost uvolaných změn :
Tato změna je nezbytná pro dokončení bouracích praci v plném rozsahu a dodržení nové
dispozice podlaží dle PD.

44m-
Podpis zmocněnce objednatele, datum. razítko:

Podpis zmocněnce TDS. datumı razítko:

Podpis zhotovitelel datum, razítko:



KRYcÍ LIST ROZPOČTU
Stavba; Krajská Zdravotní - Zřízení onkologického Stacionáře, Ústí n.L

Objekt: 006 - Změnové listy

Část: 001 - přeıøžka ústředny EZS a GPRS
JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 1. 2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant; IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu 25 209,20
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 25 209,20

DPH základní 21,00% ze 25 209,20 5 293,93
Snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK 30 503,13

Projektant `Žpi'acovatel

Datnumrařpo ŠDatum a podpis: Razítko Á

Objed'ňàý šzhøtníıiìeı ì
É=

Datum a podpis: Razítko DatumV a podpis: Rązítľ),

Strana 1 Z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Krajská Zdravotní - Zřízení onkologického Stacionáře, Ústí n.L

Objekt: 006 - Změnové listy

Část: 001 - přeložka ústředny EZS a GPRS

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady Z rozpočtu

PSV - PSV
M21 - ELEKTROMONTÁŽE
M22 - Codaco HCC-OZ

2) Ostatní náklady

Celkové náklady Za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

12.1. 2017

Cena celkem [CZK]

25 209,20

25 209,20
10 385,20
14 824,00

0,00

25 209,20



s

ROZPOČET

Stavba: Krajská zdravotní - Zřízení onkologického stacionáře, Ústí n.L

Objekt: 006 - Změnové listy

Cást: 001 - přeložka ústředny EZS a GPRS

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - PSV
M21 - ELEKTRQMONTÁŽE __ _ _

1 K 1 idemontáž Stávající ústředny a GPRS, UC hod 5,000

2 K 2 Ěpřeložka kabeláže ústředny hod 5,000

3 K 3 ŠkabelSYKFY10x2x0,5 m 1,000
4 K 4 Škrabice instalační KO 100 5 vičkern ks 1,000

5 K 5 lpole KRONE LSA Vč.držáku ks 1,000

IT: K 6 `pomocný a instalační materiál ks 1,000

,Ť 7 K 7 montáž EZS a GPRS, konfíkurace /Zxı' hod 5,000

__LVlZZ - Codaco HCC-QZM A Q
8 K 8 demontáž stávajícího zařízení Codaco HCC-07 hod 16,000

9 K 9 doprava km 520,000

Strana 3 Z 3

12.1.2017

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 209,20

25 209,20
10 385,20

309,00; 1 545,00
309,00Ě 1 545,00ă

3 540,001 _ 3 540,001
57,20ì 57,201

152,00 152,00
426,00 426,00
024,00 3 120,00

14 824,00
309,00 4 944,00

19,00 9 880,00



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
- (příloha k žádosti O změnu)
identifikace stavby: „Zřízení onkologického stacionáře, Krajská čisIo změny: 2
zdravotní a.s. - Masarykova nemocnice v Ustí nad Labem. 0.2.“
SOD: Ze dne 27.2.2017 "'Daınmz 3.4.2017

Návrh na ocenění Změny vyvolané požadavkem Zhotovitele k doplnění vodovodních ventme svislých
vodovodních větvích v instalačních Šachtách.

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny IXI

dohodnuté lhůty ukončení díla |___I

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:

Soupis připočtových položek uvedených v rozpočtu - vícepráce
ZL č.2 - Materiálové položky ZTI - zařizovací předměty 2.859,45 Kč bez DPH

Přípočtové položky celkem - vícepráce 2.859,45 Kč bez DPH

Soupis DříDočtovvch položek neuvedemích v rozpočtu - vícepráce
ZL č.2 - Materiálové položky ZTI - vnitřní vodovod 4.602,00 Kč bez DPH
ZL č.2 - Montáže ZTI 2.552,60 Kč bez DPH

Přípočtove' položky celkem - vícepráce 7.154,60 Kčbez DPH

Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu - méněpráce
ZL č.2 - Osazení ventilů 0,00 Kč bez DPH

ngčtové položky celkem - méněpráce 0.00 Kč bez DPH

Rozdíl navýšený o hodnotu víceprací po odečtu méněprací
Víz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodnění Změny 10.014 05 Mam-l

Původní cena díla dle SOD + ZL č_._1
1. Cena díla bez DPH 5.845.855,20 Kč
2. Cena díla S DPH 7.073.484,83 Kč

Návrh ceny díla včetně ZL č.2
1. Cena díla bez DPH 5.855.869,25 Kč
2. Cena díla s DPH 7.085.601,83 Kč

Navrhovaná změna cenv díla vč. DPH: 12.117,00 Kč

Základ: 10.014,05 KČ
zvýšení ceny o DPH 21%: 2.102,95 Kč

Cena včetně DPH: 12.117,00 Kč
Základ: 0,00 Kč

snížení ceny o DPH 21%: 0,00 Kč
Cena včetně DPH: 0,00 Kč

Navrhovaná Změna lhuty dokončení díla:
Prodloužení lhůty o O kalendářních dní

Zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní

Za zhotoviteıe: _

Za objednatele:



oDsoUHLAsENí zMĚNY
' Identifikace stavby: „Zřízení onkologickěho stacionáře,

Krajská zdravotní, a.s. -Masarykova nemocnice v Ústí nad
Labem, o.z.“

SOD: Ze dne 27.2.2017

Císlo změny:

Datum: 02.05.2017

2

chybou v dokumentaci Zakázky

Určeno PIO projektanta U U zhotovitele U Objednatele

Odesláno/předáno: poštou U U faxem 'j osobně ů

Podepsaní Zmocnénci v souladu se Smlouvou o 'dílo potvrzují tuto změnu rozsahu dlla:

Návrh změnyje podložen těmito rozpočtovými podklady:
Soupis přípočtovvch položek uvedených v rozpočtu - vícepráce

ZL č.2 - Materiálové položky ZTI - Zařizovací předměty 2.859,45 Kč bez DPH
Přípočtové položky celkem - vícepráce 2.859I45 Kč bez DPH

Soupis přípočtovych položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce
ZL č.2 - Materiálové položky ZTI - vnitřní vodovod 4.602,00 Kč bez DPH
ZL Č.2 - Montáže ZTI 2.552,60 Kč bez DPH

Přípočtové položky celkem - vícepráce 7.154,60 Kč bez DPH

Soupis odpočtoyy'ch položek uvedených v rozpočtu - méněpráce
ZL č.2 - Osazení ventilů 0,00 Kč bez DPH

0_dpočtové položky celkem - méněp ráce 0.00 Kč bez DPH

Rozdíl navyšený o hodnotu víceprací po odečtu méněprací
Viz přílohy: položkovy rozpočet a zdůvodnění změny 10.014.05 Kč bez DPH

Původní cena díla dle SOD + Zl. č.1
1. Cena díla bez DPH 5.845.855,20 Kč
2. Cena díla s DPH 7.073.484,83 Kč

Návrh ceny díla včetně ZL č.2
1. Cena díla bez DPH 5.855.869,25 Kč
2. Cena díla S DPH 7.085.601,83 Kč

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: 12.117,00 Kč

' Základ: 10.014,05 Kč
zvýšení ceny o DPH 21%: 2.102,95 Kč

Cena včetně DPH: 12.117.00 Kč
Základ: 0,00 Kč

snížení ceny o DPH 21%: 0,00 Kč
_Cena včetně DPH: 0,00 Kč

Celková cena po změně
_ _, _ ˇ I ˇ základ: 5.855.86925 Kč

Vız prıloha: zduvodnenı zmeny DPH 21%: 122933253 Kč
_ Cena včetně DPH: 7.085.601,83 Kč

Prodloužení lhůty: 0 kalendářních dnu
Zkrácení lhůty: _ 0 kalendářních dnů
Celková lhůta po změně Datum dokončení: __
Změna byla vyvolána záměrem objednatele III

Veškeré práce budou Splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny Ve Stejné úrovni co do' jakosti _' ı__ --
Lmateriálů, provedeni apod. tak jak požaduje nebo předpokládá dokumentace Zakázky pro celé dílo. J .. `

_hotovitele datum, razítko:Podpis Zmocnènce objednatele datum razítko:
/

azítka:

rozdílem mezi PD a Skutečnosti

_Podpis Zmocnënce

Pod is Zmocněnce A0 datum r azítko:



ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY KE ZL Č. 2
4_

PROJEKT:

Zřízení onkologického stacionáře Krajská zdravotní a.s. - Ma_sarvkova nemocnice v
Ústí nad Labemı 0.2.'

SOD ze dne 27.2. 2017

Podrobný Lopis změn :
Jedná se o doplnění rozpočtu stavby o osazení vodovodních ventilů na svislých větvích
vodovodního řádu v místech, kde dle PD je uvažováno s napojením k ZTI. Osazeny budou
kulové kohouty na stávající vodovodní řád studené a teplé vody. Umístěny budou v
instalačních šachtách, které budou Zpřístupněny v místě ventilů instalačními dvířky 300 x
300 mm. Díky výše Zmíněné úpravě bude možno uzavřít každou vodovodní větev
samostatně bez nutnosti přerušit dodávku vody v celém objektu.

Přípočtové položky:
Osazení kulových kohoutů na svislý vodovodní řád. Materiálové položky pro kulové
kohouty včetně vsuvek, kolen a redukcí na potrubí 1", 3/4" a 1/2" Každé materiálové
položce náleží ijejí montáž včetně doplnění revizních dvířek.

Odpočtové položky:
Při těchto pracech nevznikly žádné Odpočtové položky.

Odůvodnění vyvolané změny :
Není možné samostatné uzavření svislých vodovodních větvi v instalačních Šachtách. Jedná
se o kolizi mezi stávajícím stavem vodovodního řa'du a smluvním rozpočtem. Jednotlivé
větve totiž nemají osazené vodovodní kohouty k uzavření přívodu vody. Jedinou možností k
odpojení funkčních vodovodních rozvodů na staveništi je uzavření přívodu vody v celém
objektu. Zhotovitel proto navrhuje doplnění ventilů na svislých vodovodních větvích.
Následné bourací práce a montážní práce budou pokračovat bez omezení provozu
onkologického oddělení. Jednotlivé ventily budou doplněny revizními dviřky pro využití v
budoucnu při případné havárii nebo rekonstrukci.

Nezbytnost vyvolaných změn :
Tato změna je nezbytná pro dokončení bouracích prací, Zednických praci a samostatné
montáže nových vodovodních rozvodů. Navrhovaná Změna bude v souladu se smluvním
rozpočtem, který uvažuje s odpojením přívodu vody pouze v jednotlivých instalačních
šachta'ch.

4/6 f'
Podpis Zmocnënce objednatele, datum, razítko:

Podpis Zmocněnce TDS, datum, razítko:

Podpis zhotovitele, datum, razítko: _



_ KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba; Krajská zdravotní - Zřízení onkologického Stacionáře, Ústıł n.L

Objekt: 006 - Změnové listy

Část: 002 - osazení ventilů do stoupaček

JKSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 12. 1. 2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ;
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu 10 014,05
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 10 014,05

DPH Základní 21,00% Ze 10 014,05 Z 102,95
Snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK 12 117,00

Projektant Ě Zpracovatel

zDatum a pod Datum a podpis: 53211159“

IObjednavate " Zhotovitel
` II

, I

II
l
l

`I
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ý Razítko w l

Strana 1 Z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Krajská zdravotní - Zřízení onkologického Stacionáře, Ústí n.L

Objekt: 006 - Změnové listy

Část: 002 - osazení ventilů do stoupaček

Místo: Datum: 12. 1. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 10 014,05

725 - Zdravotechníka - Zařizovací předměty 2 859,45
PSV - Práce a dodávky PSV 4 602,00

722 - Zdravotechnı'ka - vnitřní vodovod 4 602,00

M - Práce a dodávky M 2 552,60
36-M - Montáž prov.,měř. a regul. Zařízení Z 552,60

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10 014,05

Strana 2 z 3



Stavba: Krajská zdravotní - Zřízení onkologického Stacionáře, Ústí n.L

Objekt: 006 - Změnové listy

Cást: 002 - osazení ventilů do stoupaček

Místo: Datum: 12. 1. 2017
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

[PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] `
Náklad z roz očtuy P 1 0 O1 4,05

725 - Zdravotechnika - Zařizovací předměty 2 859,45If'_ `Ň_"' i ,
=U4 K 725980123 Dvířka 30/30 kus. 'Í 8,000 357,43 2 859,451›._1_.Výý

I

PSV - Práce a dodávky PSV 4 602,00
_ 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 602,00" Køıenø přechøóøvè 90“ PPR PN 20 D 25 x o 314` 7 K í722220212 Skovovým vnitřním závitem kus 6,000 106,00 636,00

i , v. ,fl h G1/ 1 5°cL3 K `722232043 K°. '3".t 5"l pr'my 2 PN 42 do 8 kus 6,000 160,00 960,00tľľll Zav'lt

K :k /4PN 18° i1 1 K 722232044 °."Šu. ."wˇy pnmy G 3 42 d° 5 c kus 10,000 233,00 Z 330,00ł* vnıtrnı zavit
' tkı'ˇ" 1 42 “ 'ıˇ'Í 2 K 722232045 52m" u°w pnmyů PN đ°155 CW" m' ku;ı ` 2,000` 338,00 676,00

M - Práce a dodávky M 2 552,60
36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 2 552,60

Montáž připoj trubky - na přístroj šroubení JS ' _I6 K 360230563 '1 ,2..vsuvka kus 6,000 62,60 375,60
8 M 319426640 vsuvkfl mosaz1/2“x1/2" kus 6,000 23,30 139,80

_1 , ` .v v. _ _ ˇ. . ˇ ,' _5 K 360230564 M°nfaz 'mm trubky "a pmtm] smube'" JS kus 14,000 71,40 999,603/4 vsuvka

9 M 319426650 vsuvkú mosaz 374“x314“ kus 14,000 34,50 483,00
ıv vv n - v' v IIV 'J 1ıı4 K 360230565 M°maz pnpm trubky "a pnstm] Sroubem s kus 2,000 88,00 176,00vsuvka

10 M 319426660 vsuvka mosaz 1"x 1" kus ' 2,000 59,40 118,80
i __ záfkn s vnějším závitem 6.290 DN 3/4“ '11 M 319444050 zmkavmá kus 6,000 8,00 48,00

koleno jednoznačné 90° s vnitřním a vnějším ._12 M 319436350 ,Zámem „z DN 3,4..zinkované kus 6,000 15,50 93,00
13 M 319427030 redukce m05023/4"x 1/2" kus 4,000 29,70 118,80

Strana 3 Z 3



NÁVRH ocENĚNí ZMĚNY
- (příloha k žádosti o změnu)
Identifikace stavby. „Zřízení onkologického stacionáře, Krajská ČÍSIO změny. 3
zdravotní a.s. -Masarykova nemocnicevÚstí nad Labem. o.z.“
SOD: Ze dne 27.2.2017 'Dawn 3.4.2017

Návrh na oceněni změny vyvolané kolizí mezi projektovou dokumentací - elektro a požadavky ČSN EN. Doplnění
nouzových svítidel a nouzové signalizace na toaletě pro invalidy.

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny E
dohodnuté lhůty ukončení díla III

Návrh změnyje podložen těmito rozpočtovýmí podklady:
Soupis přípočtových položek uvedených v rozpočtu - vícepráce

ZL č.3 - Doplnění nouzových Svítidel (POI. 1 - 6)
ZL č.3 - Sada pro nouzovou Signalizaci, WC invalida (POI. 4 + 7)

Přípočtove' položky celkem - vícepráce

Soupis připočtofl'ch položek neuvedeny'ch v rozpočtu - vícepráce
ZL č.3 - Doplnění nouzových Svítidel
ZL č.3 -Sada pro nouzovou Signalizaci, WC invalida (POI. 1,2,3,5,6)

Připočtové položky celkem - vícepra'ce

Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu - méněpráce
ZL č.3 - Doplnění nouzových svítidel
ZL Č.3 - Sada pro nouzovou Signalizaci, WC invalida

Odpočtové položky celkem - méněpráce
Rozdíl navýšený o hodnotu víceprací po odečtu méněprací
Viz přílohy: položkový rozpočet a Zdůvodnění Změny

Původní cena díla dle SOD + ZL č.1-2
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla S DPH

Návrh ceny díla včetně ZL č.3
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla S DPH

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:

3.054,26 Kč bez DPH
267,36 Kč bez DPH

3.321,62 Kč bez DPH

0,00 Kč bez DPH
6.166,71 Kč bez DPH
6.166,71 Kč bez DPH

0,00 KČ bez DPH
0,00 KČ bez DPH
0,00 Kč bez DPH

9.220,97 Ebel DPH

5.855.869,25 Kč
7.085.601,83 Kč

5.865.090,22 Kč
7.096.759,20 Kč

11.15737 Kč

Základ: 9.220,97 Kč
zvýšení ceny O DPH 21%: 1.936,40 Kč

Cena včetně DPH: 11.157,37 Kč
Základ: 0,00 Kč

snížení ceny o DPH 21%: 0,00 Kč
Cena včetně DPH: 0,00 Kč

Navrhovaná Změna lhůty dokončení díla:

Prodloužení lhůty O 0 kalendářních dní

Zkrácení lhůty o 0"ı‹aıendářni‹:h dní

Za zhotovitele:

Za objednatele: //'„/ír7477-



'oDsoUHLASENí ZMĚNY
identifikace stavby: „Zřízení onkologickěho stacionáře, Č' I ˇ : 3Krajská zdravotní, a.s. -Masarykova nemocnice v Ústí nad 's o zmeny
Labem, o.z. “

šoD: Ze dne 27.2.2017 Datum: 02.05.2017
Určeno PI'O ` projektanta |:I 1: TDS 1:' Zhotovitele U _ Objednatele ._
Odesláno/předáno: poštou EI I posıem U faxem U osobně IXI
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou O dílo potvrzují tuto Změnu rozsahu díla:
Návrh změnyje podložen těmito rozpočtovýmí podklady:
Soupis přípočtových položek uvedených v rozpočtu - vícebráce

ZL č.3 - Doplnění nouzových Svítidel (POI. 1 - 6) 3.054,26 Kč bez DPH
ZL č.3 - Sada pro nouzovou Signalizaci, WC invalida (POI. 4 + 7) 267,36 Kč bez DPHP_řípočtové položky celkem - vícepráce 3.321,62 Kč bez DPH. Elpis přípočtových položek neuvedenvch v rozpočtu - víceojácę
ZL Č.3 - Doplnění nouzových Svítidel 0,00 Kč bez DPH
ZL č.3 -Sada pro nouzovou signalizaci, WC invalìda (POI. 1,2,3,5,6) 6.166,71 Kč bez DPH

Přípočtové položky celkem - vícępra'ıa 6.166,71 lič bez DPH
. SAJPÍS odoočtových Doložek uvedených v rozpočtu - ménějgráł

ZL č.3 - Doplnění nouzových Svítidel 0,00 Kč bez DPH
ZL č.3 q*Sada pro nouzovou Signalizaci, WC invalida 0,00 Kč bez DPH

Odnočtově položky celkem - měněpráce QM Kč bez DPH
Rozd il navýšený o hodnotu víceprací po odečtu méněprací
Viz přílohy: položkový rozpočet a Zdůvodnění Změny 9.220,97 Kč bez DPH

Původní cena díla_d|_e SoD + ZL č.1 ~ 2
1. Cena díla bez DPH 5.855.869,25 Kč2. Cena dı'Ia s DPH 7.085.601,83 Kč

Návrh ceny díla včetně ZL č.3
1. Cena dı'Ia bez DPH 5.865.090,22 Kč
2. Cena díla S DPH 7.096.759,20 Kč

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: 11.157,37 Kč
Zákıad; 9.220,97 Kč _zvýšení ceny o DPH 21%: 1.936,40 Kč._ Ä Cena včetně DPH: _ 11.15737 Kči l Zákıadz 0,00 Kč

snížení ceny o DPH 21%: 0,00 Kč
l Cena včetně DPH: 0,00 Kč

Celková cena po změně
_ ˇ, _ ˇ ł ˇ | Základ: 5.865.090,22 KčVız prıloha: zduvodnenı zmeny DPH 21%: 123155838 Kč

Cena včetně DPH: 7.096.759,20 Kč l
_. Prodloužení lhůty: O kalendářních dnů

Zkrácení lhůty: _ 0 Kalendářních dnů
Celková lhůta po změně Datum dokončení:
Změna byla vyvolána Záměrem objednatele __ III

chybou v dokumentaci zakázky I |
rozdílem mezi PD a Skutečnostı' [j

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakostimateriálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace Zakázky pro celé 'dílo
' Pod is Zmocněnce objednatele datum razítko: Pod is Zmocněnce Zhotovitele datum razítko

44; nan-nv.
Pod is Zmocněnce ŤDS datum razítko: J Pod is Zmocněnce AD üa\'um razítk8: „- ň

_j . _

i



ZDŮVODNÉNÍ ZMĚNY KE ZL Č. 3

PROJEKT:

„Zřízení onkologického stacionářeI Krajská zdravotní. a.s. - Masarykova nemocnice v
Usti nad Labem 0.2.“

SOD ze dne 27.2. 2017

Podrobný popis změn :
Navýšení ceny díla Z důvodu doplnění nouzových svítidel v místnostech č. 2005, 2014, 2015,
2032 a Z důvodu doplnění nouzové Signalizace v místnosti č. 2022.
Nouzová Svítidla budou osazena o čtyři kusy navíc oproti rozpočtu Stavby a budou připojeny
na určený Zdroj napájení. Připočteny tedy budou i práce na vysekání rýh pro nově kabeláže
k napájení svítidel, jejich osazení a připojení včetně materiálových položek.
Sada pro nouzovou signalizaci na WC pro invalidy bude doplněna na sadu Reflex 328GB-
C10001 B která je v Souladu S Vyhláškou 398/2009 Sb. Navýšení bude obsahovat doplňující
montážní práce a dodání sady včetně doplnění kabelových tras.

Přigočtové položky:
Osazení nouzových svítidel v místnostech č. 2005, 2014, 2015 a 2032. Připojení Svítidel
ke Zdroji el. energie pomocí nových kabelových tras. Doplnění sady nouzové signalizace
v místnosti č. 2022. Montáž signalizačnich Zařízení.

Odpočtové položky:
Při těchto pracech nevznikly Žádné odpočtově položky.

Odůvodnění vyvolané změny :
Při kontrole dokumentace byly Zjištěny nedostatky v Oddilu elektro (viz. přiložený Zápis
nedostatků - Ing. V. Križan). Na chybějící nouzová Osvětlení upozornil Zhotovitel Z důvodu
kolize mezi PD a ČSN 33 2000-7-710 Zdravotnické prostory. Doplnění sady pro nouzovou
signalizaci v místnosti č. 2022 - bezbariérové WC bylo naceněno na základě požadavku
projektanta - silnoproud.

Nezbytnost vyvolaných Změn : v
Tyto Změny jsou navrženy v důsledku kolize mezí PD a CSN 33 2000-7-710 (Zdravotnické
prostory). Z důvodu dodržení vyhlášky 398/2009 Sb. (bezbariérové užívání staveb) a výše
Zmíněné normyje nezbytné provedení navržených změn.

Za ~7 _,L
Podpis Zmocněnce objednatele, datum, razítko: 10/' [1"



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód; 01 1 12017
Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů
Ostatní náklady Ze Souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
Snížená 1 5,00% ze

Cena S DPH v CZK

IProjektant Ä

;_Qš§lłm.ê
zObjednava '
1

ĚDatum a gipis: Razítko

Krajská zdravotní - Zřízení onkologického stacionáře, Ústí n.L

CC-CZ:
Datum: 12. 1. 2017

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

9 220,97
0,00

9 220,97

9 220,97 1 936,40
0,00 0,00

1 1 157, 37

ŠZpracovatel- _' „v i _iii

'0a_tl_1_njı___a podpis: Razítko

ìZhotome-Í
I

l
łDatum a podpis: ř _ Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE oBJEKTŮ STAVBY
Á

Kód: 011/2017

Stavba: Krajská zdravotní ~ Zřízenıı onkologického stacionáře, Ústí n.L

Misto: Datum: 12. 1. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů
006 Změnové listy

003 Doplnění svítidel
004 Sada pro nouzovou signalizaci

2) Ostatní náklady Ze Souhrnného listu

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 8

9 220,97

9 220,97
3 054,26
6 166,71

0,00

9 220,97

Cena s DPH [CZK]

11 157,37

11 157,37
3 695,65
7 461,72

0,00

11 157,37



Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH Základní
Snížená

Cena S DPH

Projektant

patum a podpi$5___
OIŠjednavàtel

Datum a podpis:

KRYcí LIST ROZPOČTU
Krajská Zdravotní - Zřízení Onkologického Stacionáře, Ústí n.L

006 - Změnové listy

003 - Doplnění svítidel

21,00% ze 3 054,26
15,00% ze 0,00

v CZK

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko Datum a podpis;V

Strana 1 Z 3

CC-CZ:
Datum: 12. 1. 2017

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3 054,26
0,00

3 054,26

641,39
0,00

3 695,65I

Razítřko_____

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Krajská Zdravotní - Zřízení Onkologı'ckého Stacionáře, Ústí n.L

Objekt: 006 - Změnové listy

Část: 003 - Doplnění svı'tı'deı

Místo: Datum: 12. 1. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

02 - Materiál elektromontážní
03 - Elektromontáže
05 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

3 054,26
1 931,66

881,00
241,60

0,00

3 054,26



30
%

Jü
ìtà

ROZPOČET
D

Stavba:

Objekt: 006 - Změnové listy

Část: 003 - Doplnění svítidel

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Ě Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis

02 - Materiál elektromontážní
1 M 000120105 łkflbeı 1kvcxKE-R3x1,5
2 M 000552691 nouzové Svítidlo LED IP65 3hod ZW

03 - Elektromontáže
kabel(-1kV CHKÉÍ pevně uložený do

3 K 210810951 2x4/3x2,5/4x1,5
4 K 210201201 nouzové orientační svítidlo Zářivkové

1

05 - Ostatní náklady
5 M 218009011 poplatek za recyklaci světelného zdroje

'_ "Gvyìëlíàfiìwrýhìflzed' C1lı'lanr lı|.do 210mm "ŠLSO6 K 219002612 70mm

x?___, 7>0L021kr x25

Krajská Zdravotní - Zřízení Onkologického Stacionáře, Ústí n.L

Datum: 12. 1. 2017

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK]

M 6,000 15,03A
ks 4,000 460,37Ě

M 6,0005 10,30

1 ks 4,000 204,80

ks 4,000 2,50

M 5,0001 46,32

J/fl .I/VN/7/0 Hoz? POcˇru

Strana 3 z 3

Cena celkem [CZK]

3 054,26

1 "931,66
90,18

1841,4af
_“4

131,00
61,80

819,201

241 ,60
10,00

231,60



KRYcí LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Část:
006 - Změnové listy

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% Ze
Snížená 15,00% ze

Cena S DPH v

Projektant i Ň

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datuma podpis: VÁRazítko

CZK

Krajská zdravotní - Zřízení onkologického Stacionáře, Ústı' n.L

004 - Sada pro nouzovou Signalizaci

CC-CZ:
Datum: 12. 1. 2017

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

6 166,71
0,00

6 166,71

6166,71 1 295,01
0,00 0,00

7 461,72!

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

zhørbˇxřiìèı

Datum a podpis:ý _ __Bagıtkq

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Krajská Zdravotní - Zřízení Onkologického Stacionáře, Ústí n.L

Objekt: 006 - Změnové listy

Část: 004 - Sada pro nouzovou signalizaci

Místo: Datum: 12. 1. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady Z rozpočtu

02 - Materiál elektromontážní
03 - Elektromontáže
05 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2)

Strana 2 Z 3

6 166,71

5 511,57

469,86

185,28

0,00

6 166,71



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady Z rozpočtu

ROZPOČET
Krajská Zdravotní - Zřízení Onkologického Stacionáře, Ústí n.L

006 - Změnové listy

004 - Sada pro nouzovou signalizaci

__ 02 - Materiál__elektromontážnı'
4 !_N I 1 M 3280841000113

N 2 ' M _1JYTY4J1

03 Elektromontáže
ı

3 K 210170001

1 4 K 210110041
__ J:

5 K .210140622

6 K 210860202z
z
ë

ö
ł

05 - Ostatní náklady
R 7 K 219002612

R
Ä/

Datum: 12. 1.

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena ECZK]

Sada Reflex 32808-610001 B pro nouz.síg. ks 1,000 5 402,09

'JYTY 4.11 (48x1) m 10,000 = 10, 95 1

Montáž transformátorů 1fažových nn vestavných ů' g
1xprimár - 1xsekundár do Zoo vA f kus 1'000 118'80
Montáž Zapuštěný vypínač nn jednopólový f V
šroubové připojení kus 2'000, 36,48:

*Montáž a Zapojení Signálm'ch přístrojů Vakustických 1 Kus ` 1,000 125,10
Montáž mèflıênýcň kabelů speciálních JYTY S A1 '
folií 4x1 mm uložených volně m 10'00Ů1 15'30

vyseöłäˇríı'řyñyheìi cıh[a7 ñ[.člo 30Tnìíı.fs.ıjo ý'ˇ'ľ70mm M _ 4,000 40,32`

Email/Y ,22,5 ó/r/.ać//v/WO [903m ť'ˇru

MGI/č" [aa/.0,227

Strana 3 Z 3

2017

Cena celkem [CZK] í
ó 166,71

5 511,57
5402,09

469 , 86
118,80

72,96

125,10

153,00



Při kontrole dokumentace byly zjištěny následující nedostatky, převážně se to týka'
m.č.2005,2014,2015,2032 které Se okazují na ČSN 33 2000-7-710ízdravotnické prostory).

ljpřívodní kabel pro rozvaděč je v síti TN-C, ČSN 33 2000-7-710.312.2 toto nepřipouští bude nutná
výměna kabelu na síť TN-S
Nacházíme Se v části rekonstruovaného objektu, kde Zachováváme stávající napájení Se Stávajícím
rozvaděčem. Stávající rozvaděč bude Zrekonstruován. Nově projektovaná část Se tohoto napájení
netýká, a tudíž Zůstává zachována. Nové napájeníje provedenojiž SítíTN-S. Rozdělení Soustav musí
být uzemněno.
2)pro osvětleniv m.č.2005,2014,2015,2032 bude nutné doplnit proudové chrániče a upřesnit typ
chráničü A pro osvětlení. Proudové chrániče typu A pro Zásuvky budou pouze pro zmíněné místnosti
viz. ČSN 33 2000-7-710t411.3.2.1
Jelikož jsou Svítidla chráněná polohou, nedochází Zde k dotyku neživé části svítidla S pacientem, ani
S personálem. Zvýšená ochrana proudovým chráničem je Zde nahrazena ochranou polohou.
3) v m.č.2005,2014,2015,2032 bude nutné přidat jedno svítidlo z jiného Zdroje napájení
(pravděpodobně bude Stačit NO s baterií) dle ČSN 33 2000-7-710.559.101-by|o domluveno přidani
NO nad dveře do každé Zmíněné místnostiíten Stejný typ co je na chodbě)-dop|nění bude mít dopad
na cenu i
4)upřesnit výšku a barvy-2ás,vyp-výška upřesněna na 1,2in,barvu určí hlavní sestra
5)demontáž stávajících rozvaděčů R5,R4,RV-demontáž odsouhlasena S tím ,že Se zachová přívodní
kabel z dieslu ukončený v krabici
6)m.č.2022 WC invalidů domluvena Záměna nouzové Signalizace (ABB obj.č.32808-C10001 B) -
doplnění bude mit dopad na cenu

v Ústí nad Labem dne 14.3.2017




